
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра                          

7500 Силистра, ул. „Добруджа“ №27; тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 

e-mail: ss@ss.government.bg, web: www.silistra.government.bg 
 

 

 

З А П О В Е Д 

№РД-20-10 

гр. Силистра, 12.02.2025 г. 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 във връзка с чл. 31, ал. 1, т. 9 от Закона за 

администрацията и    чл. 64, ал.1 т. 12 от Закона за защита при бедствия, след съгласуване 

от Председателя на Националния съвет за намаляване риска от бедствия към 

Министерски съвет, 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

Областен план за защита при бедствия на област Силистра. 

Областният план и съпровождащите го подпланове за защита при различни 

видове бедствия да бъдат публикувани на интернет страницата на Областна 

администрация Силистра, като се спазват стриктно Закона за защита на личните данни и 

Закона за защита на класифицираната информация. 

 

 

 

ЮКСЕЛ ИСАМИЛ 

За Областен управител на област Силистра 

(Съгласно Заповед №РД-21-1/12.02.2025 г.) 


